
�यह सामा� �प से जनता को और �वशेष �प से देनदार�, बंधक� और गारंटर� को नो�टस करता है �क नीचे व�णत अचल संप�� एक सुर��त उधारकता� को �गरवी/लगाई जाती है, जो ऋणदाता के क�े म� है। ब�क ऑफ बड़ौदा के अ�धकृत अ�धकारी, सुर��त 
उधारकता�, नीचे उ���खत खात� म� बकाया क� वसूली के �लए "जैसा है" के आधार पर, "जैसा है" और "जो कुछ भी" के आधार पर बेचा जाएगा। उधारकता�/ओं/बंधक/मकान मा�लक/सुर��त संप��/एस/देय/आर��त मू�/ई-नीलामी �दनांक और समय, 
ईएमडी और बोली वृ�� रा�श का �ववरण नीचे �दया गया है।

उधारकता� / गारंटर /�गरवी 
रखने वाले का नाम 

और पता

अचल संप�� का �ववरण
(�गरवीदार) कुल भुगतान

ई-नीलामी �त�थ ई
नीलामी का

 समय - �ारंभ समय 
सीमा समा�� समय

क� ज ेक� ���त
(सांके�तक / 

भौ�तक)

संप�� 
�नरी�ण�त�थ 
और समय।

1. आर��त मू�

2. अन�� मनी �डपॉ�झट 
     (ईएमडी)

VIJAYA 
{dO¶m

�े��य दबाव�� अ�� वसूली शाखा, नागपुर
मै�ी �वलोज, दूसरी मं�जल, ए�ेस मॉल के सामने, लोटस इले��ॉ�न� के ऊपर, 

सर बेज�जी मेहता रोड, नागपुर - 440018.

��तभू�त �हत (�वत�न) �नयम 2002 के �नयम 6(2) और 8(6) एवं 9(1) के पर�ुक के साथ प�ठत �व�ीय  आि� तय� का ��तभू�तकरण और 
पुनग�ठन तथा ��तभू�त �हत का �वत�न अ�ध�नयम 2002 के अधीन अचल आि� तय� के �व�य हेतु  ई-�नलामी �व�य नो�टस.

अचल संप�� के �व�य हेतु �व�य नो�टस
प�र�श� ट- IV के (�नयम 6(2) और 8(6) एवं 9(1) का पर�ुक देख�)

अनु./
लॉट 
�.

��ब�� के �व�ृत �नयम� और शत� के �लए, कृपया वेबसाइट �लक  https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm आ�ण https://ibapi.in पर जाएं। साथ ही, संभा�वत बोलीदाता अ�धकारी से टलेीफोन 
नंबर/मोबाइल 827 597 1189/ 77720 88987 (मु� संपक�  ���) पर  संपक�  कर सकते ह�।

�दनांक  : 14/11/2022
� थान : नागपुर ( )कोई भी �टृ ी होणे पर मलू  अ�ं जेी  पाठ ि� वकार �कया जाएगा

3. बढ़ी �ई बोली रा�श

अ�धकृत अ�धकारी
बँक ऑफ बडोदा

यहां �ैन कर�
�व�ृत �नयम और शत� के �लए।

2 �.  17,20,000/-
+ अनु�यु� �ाज

और अ� खच�

भौ�तक�. 20,33,000/-

�. 2,03,300/-

�. 10,000/-

�ी.�ववेक वसंतराव ताटकेर

आरओ एसएआरबी
(बेस शाखा भंडारा)

(�गरवीदार : �ी.�ववेक वसंतराव ताटकेर)

3 �.  17,82,113/-
+ अनु�यु� �ाज

और अ� खच�

भौ�तक�. 20,33,000/-

�. 2,03,300/-

�. 10,000/-

�ी आ�शष �व�ासराव रोकडे

आरओ एसएआरबी
(बेस शाखा भंडारा)

(�गरवीदार : �ी आ�शष �व�ासराव रोकडे)

अपूण�  बांधकाम  �ॅट नं. टी-02, “तारामती भू�म ” �ब� ड�ग के �तसरी मंजील पर 
�जसका सुपर �ब� टअप एरीया 87.701 वग�.मी. �ॉट नं. 1071 पर, खसरा नं. 30, 
62, 68/2, मौजा �बनाक� वाड� नं. 43, �सटी स�� नं. 2747 �शट नं. 433/ 38, 
एनआयटी और एनएमसी के ह� म�, तह�सल और �जला नागपुर.

अपूण�  बांधकाम �ॅट नं. टी-0१, “तारामती भू�म ” �ब� ड�ग के �तसरी मंजील पर 
�जसका सुपर �ब� टअप एरीया 87.701 वग� मी. �ॉट नं. 1071 पर, खसरा नं. 30, 
62, 68/2, मौजा �बनाक� वाड� नं. 43, �सटी स�� नं. 2747 �शट नं. 433/ 38, 
एनआयटी और  एनएमसी के ह� म�, तह�सल और �जला नागपुर.

30/11/2022  
को

14:00:00 से 18:00:00
बजे तक

1 �.  40,27,143.16/-
+ अनु�यु� �ाज

और अ� खच�

भौ�तक�. 10,00,000/-

�. 1,00,000/-

�. 10,000/-

एमआयडीसी लीजहो� ड �ॉट न.ं ए-23 पर ि� थत, पार�शवनी �मनी इडं� �ीयल एरीया 
पार�शवनी (�सम) गावं �क �समा म� तालकुा पार�शवनी, �ज� हा नागपरु. इसका 
समा�व� ट ��ेफल 800 वग�  मीटर या लगभग  मसेस� जपेी इडं��ीज इनके नाम.

मेसस� जे पी इडं��ीज
(भागीदार:
�ी र�व आ�ाराम जानवरे और
�ी नीलेश मधुकरराव पं�े

आरओ एसएआरबी
(बेस शाखा गांधीबाग)

को
10:00:00 से 17:00:00 

बजे तक

25/11/2022

(�गरवीदार : मेसस� ज े पी इडं��ीज इनके �ारा भागीदार : �ी र�व आ�ाराम 
जानवरे और �ी नीलेश मधुकरराव पं�े)

4 �. 8,43,000/- भौ�तक�. 22,50,000/-

�.  /-2,25,000

�. 10,000/-

�ी. �सयाराम न�ेलाल चं�वंशी

 एसएआरबी नागपुर 
(बेस शाखा वाडी)

+ अनु�यु� �ाज
और अ� खच�

(�गरवीदार : �ी. �सयाराम न�ेलाल चं�वंशी)

आवासीय दूसरी मं�जल   �ॅट नं. एस - 202, �ॉट नं. 07  पर �ब� ड�ग के �े�फल 
सुपर �ब� टअप एरीया 56.97 चौ.मी.  जय पॅलेस  �सटी स��  नाम से जाना जाता है
नं.२१, ि� �ट नं. 8-के/12, खसरा नं. २१/3, मौजा नं. 37, मौजा काचीमेट पह नं. 7 ि� थत 
कमला नगर अमरावती रोड वाडी, नागपूर. सीमाएँ - उ�र :   ९.१४ मीटर चौड़ा रोड,  
द��ण: पूरब: चौड़ा रोड प��म: �ॉट नं. ८,  १२ मीटर ,    �ॉट नं.  ६

 �ा� और म�शनरी �ॉट नं. ए-23 पर ि� थत, पार�शवनी �मनी इडं� �ीयल 
एरीया पार�शवनी (�सम) गावं �क �समा म� तालुका पार�शवनी, �ज� हा नागपुर.

(�गरवीदार : मेसस� ज े पी इडं��ीज इनके �ारा भागीदार : �ी र�व आ�ाराम 
जानवरे और �ी नीलेश मधुकरराव पं�े)

�. 13,10,000/-

�. 1,31,000/-

�. 10,000/-

30/11/2022  
को

14:00:00 से 18:00:00
बजे तक

को
10:00:00 से 17:00:00 

बजे तक

25/11/2022

30/11/2022  
को

14:00:00 से 18:00:00
बजे तक

को
10:00:00 से 17:00:00 

बजे तक

25/11/2022

30/11/2022  
को

14:00:00 से 18:00:00
बजे तक

को
10:00:00 से 17:00:00 

बजे तक

25/11/2022


